
令 和 7 年 6 月 

茨城県バドミントン協会  

会 長 幡谷 定俊 

 

茨城県小学生バドミントン連盟  

会 長 松下 高輝 

 

 関 係 各 位 殿  

 

 第 35 回全国小学生バドミントン大会開催に伴う広告協賛のお願い  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、茨城県小学生バドミントン連盟の活動に格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、このたび、令和 8 年１２月２3 日(水)から１２月２7 日

(日)にかけて、茨城県下において第 35 回全国小学生バドミントン大会(以下、本大会)を開催する運びとなりま

した。本大会は、バドミントンを通じて小学生の健全な心と体の育成と、試合を通じての小学生相互間の交流

の場として開催しています。本大会で、35 回目の開催となり、本大会の上位入賞者からオリンピックに出場す

る選手も輩出している、歴史ある大会であります。つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございます

が、本大会の趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。な

お、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、なにとぞよろしくお願い申し上

げます。                                

敬具    

記 

１．協賛金額 協賛金額については、【別紙１】のとおりといたします。  

         協賛金額に応じて大会パンフレットに広告を掲出させていただきます。   

２．募集期間  令和 8 年７月３１日まで   

３．納入方法  協賛していただける方は、【別紙２】に必要事項を入力の上    

下記問い合わせ先の事務局アドレスに送付していただき、以下の口座に協賛 

企業名または個人名を入力の上振込をお願いします。  

            常陽銀行 守谷支店 普通№１７２６５４３  

茨城県小学生バドミントン連盟 会計 染谷 香織（ソメヤ カオリ）  

 ４．問合せ先  茨城県小学生バドミントン連盟事務局     ✉ r8zenkokuibaraki@gmail.com  

 ５．その他 協賛していただいた皆様には、大会パンフレットを送付し開催報告とさせて 

いただきます。  

 

🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸 

                         第 35 回全国小学生バドミントン選手権茨城県大会準備委員会   

✉   r8zenkokuibaraki@gmail.com  

🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸🏸 



【別紙１】協賛金と広告サイズ

A7サイズ（モノクロ）
１万円

A7 1/2サイズ（モノクロ）
５千円

A５ 1/2サイズ（モノクロ）
3万円

A５ サイズ（モノクロ）
5万円

A４ サイズ（カラー）
12万円

A４ サイズ（モノクロ）
10万円



【別紙２】
         第35回全国小学生バドミントン大会

フ リ ガ ナ

ご 芳 名
会 社 名

※ 企 業 様 は ご 担 当 者 の
記 入 を お 願 い し ま す 。

郵 便 番 号 　　　　〒                                                                            

住 所

電 話 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

広 告 サ イ ズ A4　・　A5　・　A5　1/2　・　A7　・　A7　 1/2

色
（ サ イ ズ A4 の 場 合 の み ）

カラー　　・　　モノクロ

協 賛 金 額 　　　　￥                                                                             

領 収 書 要　　・　　不要

そ の 他
（ 原 稿 の 指 定 や 要 望
事 項 が あ り ま し た ら
ご 記 入 く だ さ い ）

紹 介 者

【申込方法】

     Email ： r8zenkokuibaraki@gmail.com

広　告　協　賛　申　込　書


